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Календарный график работы над дипломнымнроектом студентов групп
П-355, П-356

п/п
Наименование разделов дипломного проекта 
(работы) Сроки выполнения

1 Вариантное проектирование до 20.04.2024
2 Архитектурно-строительный до 20.04.2024
3 Расчетно-конструктивный до 04.05.2023
4 Технология строительного производства до 18.05.2024
5 Экономика строительства до 18.05.2024
6 Организация строительства до 01.06.2024
7 Охрана труда и окружающей среды до 08.06.2024

• Подготовка дипломного проекта к защите до 10.06.2024
• Рабочая комиссия, предзащита, допуск к защите 11.06.2024-15.06.2024
• Подпись дипломного проекта у заведующего кафедрой, 
рецензирование проекта

по индив.графику кафедры, 
но не позднее чем за трое 
суток до защиты.

График контроля (процентовок) за выполнением дипломного проекта
№№ 

процен 
-товки Контрольные даты Наименование разделов 

проекта

Требуемый 
объем 

выполнения, 
%

1 20.04.2024
Вариантное проектирование 
Архитектурно-строительный 
Расчетно-конструктивный

100
100 
70

2 18.05.2024

Вариантное проектирование 
Архитектурно-строительный 
Расчетно-конструктивный 
ТСП
Экономика строительства

100
100
100
100
100

3 08.06.2024

Вариантное проектирование 
Архитектурно-строительный 
Расчетно-конструктивный 
ТСП
Экономика строительства 
Организация строительства

100
100
100
100
100
100 1

4
10.06.2024

(индивидуально - 
у заведующего кафедрой)

Все разделы пояснительной 
записки и графическая часть

!
100

5 11.06.2024-15.06.2024 Допуск к защите и предзащита 100

График утвержден на заседании кафедры ТСП 23.02.2024, протокол № 6.
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